
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG THÁI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 50/QĐ-UBND 

 

Quảng Thái, ngày 13  tháng 03 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm tra, xử lý vi phạm hành chính 

về hoạt động văn hóa trên địa bàn xã 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Nghị định số 167/2013/NĐ-CP ngày 12-11-2013 của Chính phủ quy 

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an ninh, trật tự, an toàn xã hội, 

phòng chống tệ nạn xã hội, phòng cháy và chữa cháy, phòng, chống bạo lực gia 

đình 

 Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND, ngày 14/02/2019 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về Tăng cường quản lý các loại hình kinh doanh dịch vụ văn hóa, hoạt động 

văn hóa gây tiếng ồn, làm mất an ninh trật tự tại khu dân cư trên địa bàn tỉnh; 

 Căn cứ cuộc họp và Thông báo số 23/TB-UBND, ngày 04/3/2019 của Chủ 

tịch UBND xã về tăng cường chấn chỉnh hoạt động của dịch vụ Karaoke lưu 

động ; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê UBND xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH:  
         Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, xử lý vi phạm hành chínhvề hoạt động văn 

hóa trên địa bàn xã gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Hoàng Minh Ngọc     Trưởng Công an xã           Tổ trưởng 

 2. Ông Trần Như Cương        Phó trưởng Công an xã Tổ phó trực 

 3. Bà Hoàng Thị Biên Thùy  CC phụ trách văn hóa           Thành viên 

 4. Ông Hồ Cho      CC VH-XH            Thành viên 

 5. Ông Hoàng Minh Vương  CB VH-TT                Thành viên 

 Điều 2. Tổ kiểm tra, xử lý vi phạm hành chínhvề hoạt động văn hóa có 

nhiệm vụ: 

 - Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra tình hình hoạt động của các loại hình 

kinh doanh dịch vụ văn hóa(Karaoke, Karaoke di động, Karaoke gia đình…) 

 - Kiểm tra việc chấp hành thời gian hoạt động của các chủ kinh doanh dịch 

vụ; 

 - Khi phát hiện trường hợp vi phạm các quy định thì tiến hành lập biên bản, 

tham mưu xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an ninh, trật tự công cộng, 

an toàn xã hội, phòng chống tệ nạn xã hội; 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 

 Điều 4. Công chức Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã, các ban 

ngành có liên quan và các ông( bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

-Như Điều 4; 

-Phòng VH-TT huyện; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND; 

- CT, PCT UBND; 

- BCA xã; 
- BĐH các thôn; 

- Đài truyền thanh; Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Bảo 

 

 


		2019-03-13T08:35:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




